

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Stichting Codarts. Hogeschool voor de Kunsten.
Aanbestedende Dienst: Stichting Codarts, Hogeschool voor de Kunsten
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 14
Onderwerp: Compartimering

Vraag:

Hoe is de brandcompartimentering geregeld tussen Codarts en De Doelen? Is er afhankelijkheid van gemeenschappelijke installaties?

Antwoord:

Codarts en De Doelen zijn op enkele plekken aan elkaar verbonden. Dit betreft altijd een nooduitgang. Op de begane grond is dit van toepassing, evenals het noodtrappenhuis (open wokkeltrappenhuis) van de 9e (Codarts) naar de 5e (De Doelen) tot aan de begane grond. Alle connecties zijn 60 minuten brandwerend. Daarnaast is het trappenhuis zoals besproken voorzien van een overdrukinstallatie (installatie gerealiseerd 2026), deze is gekoppeld aan de brandmeldinstallatie van Codarts en De Doelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

8 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van Codarts Rotterdam

Ref.nr. 15
Onderwerp: BMI rapport

Vraag:

Zijn de bevindingen uit het BMI Rapport opgelost?

Antwoord:

Gedeeltelijk, moet afgerond zijn per eind 2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

8 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van Codarts Rotterdam

Ref.nr.

16

Onderwerp:

BMI rapport

Vraag:

Het BMI rapport geeft aan dat de accu's moeten worden vervangen, is dat al gebeurd of staat dat al gepland?

Antwoord:

Niet alle accu's zijn vervangen, dit is in de tijd uitgesteld. Per eind 2027 zijn alle accu's vervangen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

8 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van Codarts Rotterdam

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Scope 10 rapporten

Vraag:

Zijn er ook Scope10 rapporten beschikbaar? Zo ja, dan ontvangen wij die graag.

Antwoord:

Nee, scope 10 wordt begin 2027 uitgevoerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

8 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van Codarts Rotterdam

Ref.nr.
18**Onderwerp:**

Scope 8 rapporten

Vraag:

Zijn de in de Scope 8-rapporten geconstateerde afwijkingen inmiddels hersteld en is er een herinspectie of herstelverklaring beschikbaar?

Antwoord:

Nee, door (financiële) omstandigheden is alleen het noodzakelijk gedaan met de bevindingen van de rapportage (klasse A + B). Voor 2027 is een apart budget gereserveerd om alle bevindingen (na de nieuwe rapportage zie boven) direct aan te pakken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

8 sep 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van Codarts Rotterdam